
天府新区至邛崃高速公路（永兴互通连接线处）国防通信线路迁改工程监理服务

采购项目竞争性磋商公告

（招标编号：51ZX1100-0311240102）

       
项目所在地区：四川省,成都市,新津县

一、招标条件

    本天府新区至邛崃高速公路（永兴互通连接线处）国防通信线路迁改工程监理服务采购

项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 13.035万元，招标人为

成都市新津区建设和交通运输局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共计 1个采购包，拟确定成交供应商 1名。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)天府新区至邛崃高速公路（永兴互通连接线处）国防通信线路迁改工程监理服务

采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001天府新区至邛崃高速公路（永兴互通连接线处）国防通信线路迁改工程监理服务

采购项目)的投标人资格能力要求：（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）本项目的特定资格要求：供应商具有行政主管部门颁发的通信工程监理乙级及以上资

质;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 01日 09时 00分到 2024年 03月 07日 17时 00分

获取方式：（1）网上获取；（2）请登录阳光采购电子交易平台官方网站 

https://ygcg.ezb.net.cn/选择注注册账号密码的方式成为用户,进行报名获取磋商文件，



联系方式：028-85550686-801；（3）本次磋商文件的售价 200元/份；（4）磋商文件售出

不退，资格不得转让；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 11日 11时 00分

递交方式：成都市武侯区武兴四路智谷 C8环球数码大厦 1栋 1单元 507纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 11日 11时 00分

开标地点：成都市武侯区武兴四路智谷 C8环球数码大厦 1栋 1单元 507

七、其他

    公示期限：自本公告发布之日起 3个工作日。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：成都市新津区建设和交通运输局                         

   地    址：四川省成都市新津区五津东路 144号                             

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：028-82556312                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川宗兴项目管理有限公司

   地    址： 成都市武侯区武兴四路智谷 C8环球数码大厦 1栋 1单元 507

   联 系 人： 吴老师

   电    话： 028-85550686

   电子邮件： sczxxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


